
S L U Ž B E N E   N O V I N E 

Broj 25 - Strana 194 KANTONA SARAJEVO Četvrtak, 24. 6. 2021. 

"Ministarstvo za obrazovanje, nauku i mlade", zamjenjuju se 
riječima: "Ministarstvo za odgoj i obrazovanje ". 

Član 2. 
(Izmjena obrazaca) 

(1) U obrascima: SŠ10, SŠ16, SŠ16a, SŠ17, SŠ17a, SŠ17b, 
SŠ18, SŠ18a, SŠ18b, SŠ19, SŠ19a, SŠ28, SŠ29 i SŠ32, a 
koji su sastavni dio Pravilnika o vođenju pedagoške 
dokumentacije i evidencije u srednjoj školi i domu učenika 
riječi: "Ministarstvo za obrazovanje, nauku i mlade", mije-
njaju se riječima: "Ministarstvo za odgoj i obrazovanje", a 
ostali dio teksta na obrascima ostaje nepromijenjen. 

(2) Pored obrazaca utvrđenih u stavu (1) ovog člana, u srednjim 
školama i domu učenika se, u školskoj 2020/2021. godini, 
mogu koristiti obrasci koji su važili do stupanja na snagu 
ovog pravilnika. 

Član 3. 
(Stupanje na snagu) 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objavljivanja u 
"Službenim novinama Kantona Sarajevo". 

Broj 11-05/02-34-23110/21 
14. juna 2021. godine 

Sarajevo 
Ministrica 

Naida Hota-Muminović, s. r. 
 

Na osnovu člana 66. Zakona o organizaciji organa uprave u 
Federaciji Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije 
BiH", broj 35/05), člana 39. st. (l) i (5) i člana 47. i 119. tačka 5. 
Zakona o osnovnom odgoju i obrazovanju ("Službene novine 
Kantona Sarajevo", br. 23/17, 33/17, 30/19 i 34/20), ministrica za 
odgoj i obrazovanje Kantona Sarajevo donosi 

PRAVILNIK 
O IZMJENAMA PRAVILNIKA O VOĐENJU 

PEDAGOŠKE DOKUMENTACIJE I EVIDENCIJE U 
OSNOVNOJ ŠKOLI 

Član 1. 
(Izmjena člana 7) 

U Pravilniku o vođenju pedagoške dokumentacije i 
evidencije u osnovnoj školi ("Službene novine Kantona 
Sarajevo", br. 46/18 i 3/20), u članu 7. riječi: "Ministarstvo za 
obrazovanje, nauku i mlade", zamjenjuju se riječima: "Ministar-
stvo za odgoj i obrazovanje". 

Član 2. 
(Izmjena obrazaca) 

(1) U obrascima: OŠ28, OŠ28A, OŠ29, OŠ30, OŠ31, OŠ33, 
OŠ34, OŠ34A, OŠ45, OŠ46 i OŠ47, a koji su sastavni dio 
Pravilnika o vođenju pedagoške dokumentacije i evidencije 
u osnovnoj školi riječi: "Ministarstvo za obrazovanje, nauku 
i mlade, Izdanje godine", mijenjaju se riječima: "Ministar-
stvo za odgoj i obrazovanje", a ostali dio teksta na obrasci-
ma ostaje nepromijenjen. 

(2) Obrazac: OŠ 32 se briše i zamjenjuje obrascem: OŠ32, koji 
je sastavni dio ovog pravilnika. 

(3) Pored obrazaca utvrđenih u stavu (1) i (2) ovog člana, u 
osnovnim školama, u školskoj 2020/2021. godini, mogu 
koristiti obrasci koji su važili do stupanja na snagu ovog 
pravilnika. 

Član 3. 
(Stupanje na snagu) 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objavljivanja u 
"Službenim novinama Kantona Sarajevo". 

Broj 11-05/02-34-23112/21 
14. juna 2021. godine 

Sarajevo 
Ministrica 

Naida Hota-Muminović, s. r. 
  


